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1
41001-23-31-
000-1997-
09860-01

ENRIQUE
DUSSAN
CABRERA

JAIRO MANRIQUE
PAREDES

INSTITUTO
COLOMBIANO
DE LA REFORMA
AGRARIA
INCORA

ACCION DE
REPARACION
DIRECTA

09/03/2022 Auto ordena
desglose  

2
41001-23-33-
000-2016-
00051-00

ENRIQUE
DUSSAN
CABRERA

FRANCIA ELENA
HERNANDEZ
ARAUJO

NACION
MINISTERIO DE
EDUCACION
NACIONAL
FONDO
NACIONAL DE
PRESTACIONES
SOCIALES DEL
MAGISTERIO

ACCION DE
NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

09/03/2022 Auto aprueba
liquidación  

3
41001-23-33-
000-2019-
00161-00

ENRIQUE
DUSSAN
CABRERA

MARIELA
RODRIGUEZ DE
MURILLO

NACION
MINISTERIO DE
EDUCACION
FONDO
NACIONAL DE
PRESTACIONES
SOCIALES DEL
MAGISTERIO

ACCION DE
NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

24/02/2022 Auto aprueba
liquidación  

4
41001-23-33-
000-2022-
00006-00

GERARDO
IVAN
MUÑOZ
HERMIDA

CONSTRUCCIONES
MB S.A.S.

DIRECCION DE
IMPUESTOS Y
ADUANAS
NACIONALES -
DIAN

ACCION DE
CUMPLIMIENTO 07/03/2022

Auto resuelve
concesión
recurso
apelación

 

5
41001-33-33-
001-2021-
00198-01

ENRIQUE
DUSSAN
CABRERA

VLADIMIR
ALEXANDER CELIS
SALAS

NACION
FISCALIA
GENERAL DE LA
NACION

ACCION DE
NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

01/03/2022 Auto resuelve
impedimento  

6
41001-33-33-
003-2016-
00063-01

ENRIQUE
DUSSAN
CABRERA

ALBENIS
FERNANDEZ
VALENCIA

MARIA
CONCEPCION
CANTE CRUZ,
UNIDAD
ADMINISTRATIVA
ESPECIAL DE
GESTION
PENSIONA

ACCION DE
NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

01/03/2022
Auto admite
recurso
apelación

 

7
41001-33-33-
003-2021-
00243-01

ENRIQUE
DUSSAN
CABRERA

RAFAEL TERCERO
VIAFARA RENTERIA

NACION
FISCALIA
GENERAL DE LA
NACION

ACCION DE
NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

01/03/2022 Auto resuelve
impedimento  

8
41001-33-33-
004-2021-
00256-01

ENRIQUE
DUSSAN
CABRERA

LINA XIMENA TAPIA
RUBIANO

NACION - RAMA
JUDICIAL

ACCION DE
NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

01/03/2022 Auto resuelve
impedimento  

9
41001-33-33-
008-2021-
00234-01

ENRIQUE
DUSSAN
CABRERA

SANDRA JIMENA
PERDOMO
PASCUAS

NACION
FISCALIA
GENERAL DE LA
NACION

ACCION DE
NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

01/03/2022 Auto resuelve
impedimento  

10
41001-33-33-
009-2021-
00221-01

ENRIQUE
DUSSAN
CABRERA

MARIA ANGELICA
ORTIZ MACIAS

NACION - RAMA
JUDICIAL

ACCION DE
NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

01/03/2022 Auto resuelve
impedimento  

11
41001-33-33-
009-2021-
00244-01

ENRIQUE
DUSSAN
CABRERA

SANDRA CATALINA
GASPAR DUQUE

NACION
FISCALIA
GENERAL DE LA
NACION

ACCION DE
NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

01/03/2022 Auto resuelve
impedimento  

Tribunal Administrativo de Huila (Implementación)-TRIBUNAL ADMINISTRATIVO 000 ORALIDAD 
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CARLOS TOVAR
Texto tecleado
ESTADO 041



 

 

 

FRANKLIN NUÑEZ RAMOS 

SECRETARIO 

 

 

 

 

 

Para la consulta los autos de estado electrónico ingresen al siguiente link: 

https://samairj.consejodeestado.gov.co/Vistas/utiles/WEstados.aspx 

 

SE PUBLICA EN LA PAGINA WEB SIENDO LAS SIETE DE LA MAÑANA (7:00 A.M) 

SE DESFIJARÁ LA PRESENTE A LAS CINCO DE LA TARDE (5:00 P.M) 
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